INDICAÇÃO Nº 253/2016
Solicita os serviços de roçada, capinação e limpeza de passeio público ao longo da Rua Loja Maçônica Labor.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviço de roçada, capinação e limpeza de passeio público ao longo da Rua Loja Maçônica Labor.
JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido local encontra-se muito sujo e com muito mato, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta maneira, pede-se que medidas sejam tomadas o mais breve possível, de modo que as pessoas residentes naquelas proximidades não venham a sofrer maiores danos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2016.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2016 - 16:23:14 01450/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário